

DODATEK Č. 1**ke smlouvě o dílo č. S946/2024/661 Klíny 41 rekonstrukce****Lesy České republiky, s.p.**

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený [redacted] OŘ severní Čechy, na základě podpisového řádu
ve věcech technických jedná: [redacted]

tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300-511/0100

datová schránka: e8jcfsn

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

a

MDV CZ s.r.o.

se sídlem Litvínov – Horní Litvínov, Mezibořská 764, PSČ 43601

IČO: 287 41 871

DIČ: CZ28741871

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 29993

zastoupená Josefem Růžičkou, jednatelem společnosti

ve věcech technických jedná: [redacted]

tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu: 243526330/0300

datová schránka: hv62f6h

kontakt: tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S946/2024/661 Klíny 41 rekonstrukce (dále jen „*dodatek*“):

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.3.2025 smlouvu o dílo č. S946/2024/661 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je rekonstrukce budovy Klíny 41.
2. Staveniště bylo předáno o 24 dní později, než bylo předpokládáno.
3. V průběhu realizace díla byla zjištěna potřeba změn vzniklých ze strany objednatele, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Veškeré změny jsou podrobně popsány ve změnovém listu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
4. Cena za dílo se vlivem změn mění takto:
Původní cena za dílo: 13 665 961,29 Kč bez DPH
Méněpráce: - 601 781,35 Kč bez DPH
Vícepráce: +2 354 957,85 Kč bez DPH
Nová cena za dílo: 15 419 137,79 Kč bez DPH

II.

Předmět dodatku

1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III odst. 1, věta první, která nově zní: „*Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 15 414 137,79 (slovy patnáct milionů čtyři sta sedmnáct tisíc jedno sto třicet sedm korun českých sedmdesát devět haléřů) bez DPH.*“

III.

Doba plnění

1. Na základě výše uvedeného, tedy z důvodu pozdního předání staveniště a značných víceprací se mění čl. II, odst. 4, věta první, která nově zní: „*Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I. odst. 3 smlouvy, nejpozději do 31. 12. 2025.*“

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Změnový list
Příloha č. 2 – Rozpočet změn

V Teplicích dne:

V Litvínově dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....



 OŘ severní Čechy
Lesy České republiky, s.p.

.....

Josef Růžička
jednatel společnosti
MDV CZ s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		Změna č: 1	
		Datum změny: 2.8.2025	
Název veř. zakázky: Klíny 41 rekonstrukce			
Zhotovitel: MDV CZ s.r.o.			
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.			
Název akce (majetku) Klíny 41	Charakter akce: <u>I</u> N IP NP	Číslo objektů:	Stavební díly:
Méně práce: 1. Montované konstrukce – bude odečtena část původně navržených stropů dle projektové dokumentace (PD). 2. Ostatní konstrukce a práce – bude upravena plocha čištění stěn a podlah dle skutečně požadovaného rozsahu. Odstraněna bude původně navržená mPVC fólie, plánovaná pro vložení do podřezaných zdí. 3. Povlakové krytiny – bude odečtena původní krytina z mPVC fólie. 4. Odpad z podlahových konstrukcí – vzhledem k zjištěné skladbě původních podlah bude část vybourané podlahy zařazena pod kód odpadu 17 01 07 a odpovídající množství bude odečteno. U směsného stavebního odpadu (VCP) budou části obsahující asfalt a lepený polystyrén zařazeny do složky nebezpečného odpadu s vyšší cenou za likvidaci na skládce. 5.			
Více práce: 1. Konstrukce montované – na základě požadavku investora a po vybourání příčky v prostoru RZS byla zjištěna nejednotná výška stropního podhledu. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o provedení nové konstrukce sádkartonového podhledu. Sádkartonové podhledy byly dále realizovány i v několika místnostech, kde původně nebyly navrženy, z důvodu nerovností stávajících stropů. 2. Kabely a kabelové trasy – na stavbě bude provedena příprava slaboproudých rozvodů, které nebyly součástí původní projektové dokumentace. Dále bude realizována příprava a přívody kabelů pro nové připojení objektu Klíny čp. 41 a objektu SMZ. Po vypracování projektu došlo k následnému rozhodnutí o připojení prostřednictvím nové trafostanice v režii ČEZ Distribuce, a to včetně navýšení požadavku na hodnotu hlavních jističů. V souvislosti s touto změnou bude provedeno nové uspořádání vnitřních domovních rozvaděčů dle aktuálních požadavků obou objektů. Součástí prací byla i příprava, trubkování a instalace kabeláže kamerového systému pro oba objekty, a to včetně nových anténních připojení. 3. Práce a dodávky HSV - Doplní se penetrační nátěr mezi omítkou a štukem, který nebyl zahrnut v původní projektové dokumentaci. - Na základě rozhodnutí investora bude odstraněno komínové zdivo v západní části objektu. - Vzhledem k obloukům v okenních otvorech bude provedeno rovné nadpraží – vysekání výklenků a vsazení ocelových profilů. - V souvislosti s podřezáním objektu bude oproti projektové dokumentaci zvolena konečná úprava spáry beztlakovým zalitím trhlín a dutin. Pro zvýšení účinnosti izolace bude použit izolant z plných polykarbonátových desek namísto fólie MPVC (součást odečtových položek). - Namísto původně navržené mazaniny o tloušťce 50–80 mm bude vzhledem k menší předpokládané výšce skladby podlahy použit cementový samonivelační litý potěr Cemex o tloušťce 45–50 mm, včetně vložení obvodové dilatace pomocí obvodového pásu z PE. - Budou odstraněny jedny protipožární dveře mezi prostory RZS a LČR a vzniklý otvor bude zazděn.			

- V souvislosti s novým návrhem zpevněných ploch bude z chodníků kolem objektu odstraněno osazení betonových žlabů a vpustí, přičemž dešťová voda bude vsakována přímo do terénu. Tento zásah souvisí s požadavkem na zpevněné plochy pro nový objekt úpravný zvěřiny, který v době vypracování původní projektové dokumentace nebyl zahrnut.
- Původně navržená hydroizolační střešní fólie bude nahrazena falcovanou střešní plechovou krytinou, včetně jinak provedených klempířských prací a oplechování, které souvisí se změnou krytiny.
- V souvislosti se zjištěním částečně poškozené střešní dřevěné konstrukce bude provedeno zesílení dřevěnými příložkami. Součástí prací bude také nové vyrovnaní střešních rovin a provedení nového bednění a latování.
- V souvislosti s realizací nového měření bude provedena instalace nového rozvaděče pro nepřímé měření, včetně souvisejících kabelových tras a výkopových prací.
- V rámci probíhajících stavebních prací došlo ke zjištění havarijního stavu odpadů v 1 NP. Oprava havarijního stavu odpadů je nezbytná z důvodu zajištění bezpečného a hygienického provozu objektu. Stávající technický stav odpadního systému by mohl poškodit přízemí objektu, kde právě probíhá rekonstrukce.
- Byla zjištěna skutečnost degradace stávajících okapů, které neplní svou funkci. Z tohoto důvodu je nutné provést jejich výměnu. V případě, že by nedošlo k jejich výměně docházelo by k poškození a degradaci fasády. Bude provedena demontáž stávajícího okapového systému a provedení nové montáže okapového systému z titan zinku včetně háků, čel a hrdel z TiZn lesklého plechu rŠ 800 mm.

Zdůvodnění změny:

V souvislosti s výše uvedenými vícepracemi a méněpracemi došlo k navýšení celkové ceny za dílo a posunutí termínu k 31.12.2025.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ano
Ladislav Knap

Datum:

Podpis:

Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):				
	do časového plánu (Ano/Ne):			Termín dokončení do:	31.12.2025
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 601.781,35-Kč N: 0,-Kč	Bilance:	
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 2.354.957,85Kč N: 0,-Kč	Původní cena: 13.665.961,29 Kč Snížení: - 601.781,35 Kč Navýšení: 2.354.957,85 Kč Cena dodatek: 1.753.176,50,Kč	
	Konečná celková cena akce po změně			15.419.137,79 Kč bez DPH	
	Konečná celková cena veř. zakázky po změně			15.419.137,79 Kč bez DPH	

Zástupce zhotovitele - jméno:

Datum: 20.8.2025

Podpis:

Zástupce objednatele - jméno:

Datum: 20.8.2025

Podpis:

Přílohy: rozpočet, SD

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 011 - Klíny Lesy ČR č.p.41
Změnový list: 01 - Dodatek č.1 skutečnost

Místo: Datum: 21.08.2025

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 011			Klíny Lesy ČR č.p.41				
O Objekt2			Zakázka stavba				
ZL 01			Dodatek č.1 skutečnost				
D 763.1			Konstrukce montované - odpočet				
							-156 152,95
1	K	59036522.3	deska podhledová minerální polodrážka hladká perforovaná bílá 15x600x600mm	m2	87,108	-180,00	-15 679,44
2	K	763132251	SDK podhled samostatný požární předěl A 12,5 mm bez TI EI 30 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	76,500	-1 184,96	-90 649,44
3	K	763431001.3	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	85,400	-583,42	-49 824,07
D 763.2			Konstrukce montované - přípočet				
							289 240,96
4	K	28329011	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2	m2	127,398	18,90	2 407,82
5	K	59036522.4	deska podhledová minerální polodrážka hladká perforovaná bílá 15x600x600mm	m2	162,996	180,00	29 339,28
6	K	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	42,800	1 130,00	48 364,00
7	K	763131443.KNF	SDK podhled D112 desky 2x RED PIANO (DF) 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD, REI do 60	m2	16,900	1 386,26	23 427,79
8	K	763131452	SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	24,000	1 122,65	26 943,60
9	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	124,900	61,60	7 693,84
10	K	763132251.2	SDK podhled samostatný požární předěl 2xA 12,5 mm bez TI EI 30 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	41,900	1 233,98	51 703,76
11	K	763431001.4	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	159,800	583,42	93 230,52
12	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	2,390	1 270,00	3 035,30
VV			1,715+0,675		2,390		
13	K	998763393	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun do 1000 m	t	2,390	951,00	2 272,89
14	K	998763399	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	23,900	34,40	822,16
VV			23,9		23,900		
D D1			Kabely a kabelové trasy - strukturovaná kabeláž				
							57 219,24
15	M	Pol1	Instalační kabel Cat.6 UTP LSOH 400MHz Euroclass Dca - s2,d2,a1 500m/cívka	m	870,000	24,72	21 506,40
16	M	Pol2	Trubka ohebná (husí krk) Kopos 1225_L50 SUPER MONOFLEX Tmavě šedá	m	330,000	56,76	18 730,80
17	M	Pol3	Krabice pod omítku přístrojová Kopos KP 68_KA světle šedá - DATOVÁ ZÁSUVKA	ks	8,000	80,28	642,24
18	M	Pol4	KRABICE S KRYTÍM IP 54, konfigurace HA, barva BÍLÁ KOPOS 8135_HA - PRO UKONČENÍ REZERVNÍCH KABELŮ PRO CCTV	ks	5,000	177,72	888,60
19	M	Pol5	Chránička do země dvoupáštřová Kopos KF 09063_BA KOPOFLEX červená - příprava pro anténní svod, příprava pro oba optické přívody	m	60,000	80,52	4 831,20
20	M	Pol6	Stavební připravenost - sekání drážek, průrazy...	kpl.	1,000	7 020,00	7 020,00
21	M	Pol7	Doprava Klíny	kpl.	1,000	3 600,00	3 600,00
D D2			Přemístění rozvaděče, přeložení optického kabelu, přepojení SAT antény, ukončení strukturované kabel				
							38 930,28
22	M	Pol8	Odpojení datového rozvaděče, demontáž technologie, přemístění rozvaděče	kpl.	1,000	6 000,00	6 000,00
23	M	Pol9	Datová zásuvka TANGO komplet 2xRJ45 Kat.6 UTP	ks	8,000	472,08	3 776,64
24	M	Pol10	Patch panel 24xRJ45 Cat.6 UTP 1U černý	ks	1,000	2 823,36	2 823,36
25	M	Pol11	19" vyvazovací panel 1U,háček 60x30mm zacvakávací pro čtvercový otvor 9x9	ks	1,000	410,28	410,28
26	M	Pol12	Měření datového portu	ks	16,000	120,00	1 920,00
27	M	Pol13	Přepojení optického kabelu Odpojení kabelu, vytažení kabelu, protažení kabelu do nové optické trasy, ukončení, měření	kpl.	1,000	15 600,00	15 600,00
28	M	Pol14	Přemístění SAT antény, protažení kabeláže	kpl.	1,000	2 400,00	2 400,00
29	M	Pol15	Závěrečná úprava v datovém rozvaděči, vyvázání kabeláže, popis	kpl.	1,000	2 400,00	2 400,00
30	M	Pol16	Doprava Klíny	kpl.	1,000	3 600,00	3 600,00
D D3			Doplnění optické trasy do chladících buněk, napojení na PZTS - monitoring teploty				
							23 005,32
31	M	Pol17	Optický kabel univerzální 4 vl. 9/125 OS2 LSOH U-DQ(ZN)BH Euroclass Eca	m	80,000	46,32	3 705,60
32	M	Pol18	Keline, instalační kabel Cat.6 FTP LSOH 250MHz Euroclass Eca 500m/cívka	m	80,000	27,00	2 160,00
33	M	Pol19	Protažení optického a metalického kabelu do chráničky, protažení kabelů k rozvaděči a do buňky	kpl.	1,000	4 200,00	4 200,00
34	M	Pol20	Ukončení optického kabelu, měření	kpl.	1,000	5 460,00	5 460,00
35	M	Pol21	Sběrníkový externí teploměr - JB-EXT-TH-B	ks	1,000	1 479,72	1 479,72

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 011 - Klíny Lesy ČR č.p.41
Změnový list: 01 - Dodatek č.1 skutečnost

Místo:

Datum: 21.08.2025

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 011			Klíny Lesy ČR č.p.41				
O Objekt2			Zakázka stavba				
ZL 01			Dodatek č.1 skutečnost				
D 763.1			Konstrukce montované - odpočet				
1	K	59036522.3	deska podhledová minerální polodrážka hladká perforovaná bílá 15x600x600mm	m2	87,108	-180,00	-15 679,44
2	K	763132251	SDK podhled samostatný požární předěl A 12,5 mm bez TI EI 30 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	76,500	-1 184,96	-90 649,44
3	K	763431001.3	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	85,400	-583,42	-49 824,07
D 763.2			Konstrukce montované - přípočet				
4	K	28329011	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2	m2	127,398	18,90	2 407,82
5	K	59036522.4	deska podhledová minerální polodrážka hladká perforovaná bílá 15x600x600mm	m2	162,996	180,00	29 339,28
6	K	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	42,800	1 130,00	48 364,00
7	K	763131443.KNF	SDK podhled D112 desky 2x RED PIANO (DF) 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD, REI do 60	m2	16,900	1 386,26	23 427,79
8	K	763131452	SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	24,000	1 122,65	26 943,60
9	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	124,900	61,60	7 693,84
10	K	763132251.2	SDK podhled samostatný požární předěl 2xA 12,5 mm bez TI EI 30 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	41,900	1 233,98	51 703,76
11	K	763431001.4	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	159,800	583,42	93 230,52
12	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	2,390	1 270,00	3 035,30
VV			1,715+0,675				
13	K	998763393	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun do 1000 m	t	2,390	951,00	2 272,89
14	K	998763399	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	23,900	34,40	822,16
VV			23,9				
D D1			Kabely a kabelové trasy - strukturovaná kabeláž				
15	M	Pol1	Instalační kabel Cat.6 UTP LSOH 400MHz Euroclass Dca - s2,d2,a1 500m/cívka	m	870,000	24,72	21 506,40
16	M	Pol2	Trubka ohebná (husí krk) Kopos 1225_L50 SUPER MONOFLEX Tmavě šedá	m	330,000	56,76	18 730,80
17	M	Pol3	Krabice pod omítku přístrojová Kopos KP 68_KA světle šedá - DATOVÁ ZÁSUVKA	ks	8,000	80,28	642,24
18	M	Pol4	KRABICE S KRYTÍM IP 54, konfigurace HA, barva BÍLÁ KOPOS 8135_HA - PRO UKONČENÍ REZERVNÍCH KABELŮ PRO CCTV	ks	5,000	177,72	888,60
19	M	Pol5	Chránička do země dvouplášťová Kopos KF 09063_BA KOPOFLEX červená - příprava pro anténní svod, příprava pro oba optické přívody	m	60,000	80,52	4 831,20
20	M	Pol6	Stavební připravenost - sekání drážek, průrazy...	kpl.	1,000	7 020,00	7 020,00
21	M	Pol7	Doprava Klíny	kpl.	1,000	3 600,00	3 600,00
D D2			Přemístění rozvaděče, přeložení optického kabelu, přepojení SAT antény, ukončení strukturované kabel				
22	M	Pol8	Odpojení datového rozvaděče, demontáž technologie, přemístění rozvaděče	kpl.	1,000	6 000,00	6 000,00
23	M	Pol9	Datová zásuvka TANGO komplet 2xRJ45 Kat.6 UTP	ks	8,000	472,08	3 776,64
24	M	Pol10	Patch panel 24xRJ45 Cat.6 UTP 1U černý	ks	1,000	2 823,36	2 823,36
25	M	Pol11	19" vyvazovací panel 1U,háček 60x30mm zacvakávací pro čtvercový otvor 9x9	ks	1,000	410,28	410,28
26	M	Pol12	Měření datového portu	ks	16,000	120,00	1 920,00
27	M	Pol13	Přepojení optického kabelu Odpojení kabelu, vytažení kabelu, protažení kabelu do nové optické trasy, ukončení, měření	kpl.	1,000	15 600,00	15 600,00
28	M	Pol14	Přemístění SAT antény, protažení kabeláže	kpl.	1,000	2 400,00	2 400,00
29	M	Pol15	Závěrečná úprava v datovém rozvaděči, vyvázání kabeláže, popis	kpl.	1,000	2 400,00	2 400,00
30	M	Pol16	Doprava Klíny	kpl.	1,000	3 600,00	3 600,00
D D3			Doplnění optické trasy do chladících buněk, napojení na PZTS - monitoring teploty				
31	M	Pol17	Optický kabel univerzální 4 vl. 9/125 OS2 LSOH U-DQ(ZN)8H Euroclass Eca	m	80,000	46,32	3 705,60
32	M	Pol18	Keline, instalační kabel Cat.6 FTP LSOH 250MHz Euroclass Eca 500m/cívka	m	80,000	27,00	2 160,00

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
33	M	Pol19	Protahení optického a metalického kabelu do chráničky, protažení kabelů k rozvaděči a do buňky	kpl.	1,000	4 200,00	4 200,00
34	M	Pol20	Ukončení optického kabelu, měření	kpl.	1,000	5 460,00	5 460,00
35	M	Pol21	Sběrníkový externí teploměr - JB-EXT-TH-B	ks	1,000	1 479,72	1 479,72
36	M	Pol22	Montáž a zapojení detektoru do stávajícího systému PZTS, nastavení, programování	kpl.	1,000	2 400,00	2 400,00
37	M	Pol23	Doprava Klíny	kpl.	1,000	3 600,00	3 600,00
D HSV			Práce a dodávky HSV				241 986,99
D 1			Zemní práce				6 839,16
38	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně el.	m3	1,500	1 890,00	2 835,00
39	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně el.	m3	2,880	1 100,00	3 168,00
VV			16*0,6*0,3		2,880		
40	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,500	256,00	384,00
41	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,880	157,00	452,16
D PŘ			Přívodní vedení				1 882,26
141	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	18,000	8,95	161,10
142	M	699	Folie 33 rudá - blesk 100m/bal	m	18,000	12,00	216,00
143	K	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy	m	18,000	33,71	606,78
144	M	8595057606364	Trubka KOPOFLEX 110 rudá	m	18,000	49,91	898,38
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				59 066,83
42	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	784,420	75,30	59 066,83
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				9 800,00
43	K	8959411R	Montáž a dodávka kanalizační POJEZDOVÉ vpusti včetně rámu a mříže /nový vsak/	kpl	1,000	9 800,00	9 800,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				164 398,74
44	K	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	1,000	4 840,00	4 840,00
45	K	964054111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,36 m2	m3	0,799	4 960,00	3 963,04
VV			1,2*0,83*0,20"113		0,199		
VV			4*0,5*0,3"OKNO 125		0,600		
VV			Součet		0,799		
46	K	964072211	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 10 kg/m	t	0,506	19 500,00	9 867,00
VV			4*1*0,04"OCEL PŘEKLAD		0,160		
VV			7*2*1,3 *0,019"OKNO POZICE 1 ZVĚTŠENÍ OTVORU DLE PD		0,346		
VV			Součet		0,506		
47	K	973021511	Vysekání výklenků ve zdivu z kamene pl přes 0,25 m2	m3	2,093	13 400,00	28 046,20
VV			3,3*0,83*0,25"113		0,685		
VV			1,2*0,83*0,25"125		0,249		
VV			1,3*0,45*0,25"104		0,146		
VV			1,6*0,4*0,25"125 okno		0,160		
VV			1,7*0,4*0,25"105 okno		0,170		
VV			7*(1,3*0,3*0,25)"okna pozice 1		0,683		
VV			Součet		2,093		
48	K	985211113	Vyklinování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl přes 12 m/m2	m2	99,450	230,00	22 873,50
49	K	985411111	Beztlakové zalití trhlin a dutin ve zdivu aktivovanou maltou	m3	0,663	39 000,00	25 857,00
VV			132,6*0,005		0,663		
50	K	9854431R	Vložení izolantu plné polykarbonátové desky	m	132,600	520,00	68 952,00
D SO_01			Objekt č.p.41				409 589,37
D 001			Zemní práce				21 112,29
51	K	131151103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	14,100	194,47	2 742,03
VV			4,7*2*1,5		14,100		
52	K	132151103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	1,280	331,81	424,72
VV			4*0,8*0,4		1,280		
53	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,100	89,56	1 262,80
54	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,100	170,41	2 402,78
55	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	15,380	71,14	1 094,13
VV			1,28*14,1		15,380		
56	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,400	542,58	217,03
57	K	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	0,800	405,00	324,00
58	K	58344005	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 třída BI OTP ČD	t	26,790	405,00	10 849,95
VV			14,1*1,9		26,790		
59	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie	m2	41,280	43,48	1 794,85
D 003			Svislé a kompletní konstrukce				60 052,79
60	K	13010514	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x60x6mm	t	0,159	45 000,00	7 155,00
61	K	13010532	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 150x100x10mm	t	0,131	45 000,00	5 895,00
62	K	13010740	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80	t	-0,022	45 000,00	-990,00
63	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	2,830	8 522,16	24 117,71
VV			1,2"rozvaděče		1,200		
VV			7*1,5*0,2*0,3"okna pozice 1		0,630		

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		1"dveře 102,125,113 dozdvíky ostění		1,000		
	VV		Součet		2,830		
64	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,312	11 618,85	3 625,08
65	M	13010822	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160	t	0,450	45 000,00	20 250,00
	VV		25*0,018		0,450		
D 006			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				87 994,78
66	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	46,000	99,75	4 588,50
67	M	RMAT0002	profil podlahový dilatační L	m	48,300	104,50	5 047,35
68	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-17,924	5 050,40	-90 523,37
69	K	632451214.CMX	Potěr cementový samonivelační litý CEMEX CemLevel C20 tl přes 45 do 50 mm	m2	348,000	457,73	159 290,04
70	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	343,866	38,57	13 262,91
	VV		277,9"sokl dlažba		277,900		
	VV		38,046"sokl PVC		38,046		
	VV		27,92"kotelny		27,920		
	VV		Součet		343,866		
71	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	-1,000	3 670,65	-3 670,65
D 009			Ostatní konstrukce a práce				-50 083,21
72	K	59223130	vpust' dvorní polymerbetonová B125 250x250mm litinový rošt	kus	-2,000	2 700,00	-5 400,00
73	K	59227030	žlab betonový průběžný do dlažby 1000x300x100mm	m	-41,820	405,00	-16 937,10
74	K	59246120	přídlažba silniční betonová 500x250mm tl 80mm	m	-128,214	184,50	-23 655,48
75	K	916132111	Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z kameniva těženého	m	-125,700	126,41	-15 889,74
76	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	-41,000	134,32	-5 507,12
77	K	935932118	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab plastový s krycím roštem šířky přes 200 mm	kus	-2,000	724,73	-1 449,46
78	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	2,000	1 622,26	3 244,52
	VV		4*0,5"VYBOURÁNÍ ROZVADĚČE		2,000		
79	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,800	2 000,00	3 600,00
	VV		9,*0,2"124 SNIŽENÍ PODLAHY POŽADAVEK INVESTORA		1,800		
80	K	985121121	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů	m2	-165,100	225,73	-37 268,02
81	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	325,690	151,00	49 179,19
	VV		325,69"fasáda		325,690		
D 099			Přesun hmot a manipulace se sutí				282 933,96
82	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	22,782	113,61	2 588,26
	VV		0,517+2,9089+7,560+11,796		22,782		
83	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	26,790	113,61	3 043,61
84	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	22,782	157,67	3 592,04
85	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	455,640	12,78	5 823,08
	VV		22,782*20		455,640		
86	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	129,364	2 420,00	313 060,88
	VV		259,364-130"nelze uskladnit na recyklační skládce		129,364		
87	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	-129,364	349,20	-45 173,91
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu				-35 050,16
88	K	28322005	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 2,0mm	m2	-145,860	240,30	-35 050,16
D 712			Povlakové krytiny				-110 736,08
89	K	28322066	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená se zvýšenou odolností tl 1,2mm	m2	-138,842	540,00	-74 974,68
90	K	28322R01	lišta koutová pro přitavení folie včetně montáže	m	-40,920	225,00	-9 207,00
91	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	-126,220	206,28	-26 036,66
92	K	712361803	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií přilepených v plné ploše	m2	-126,220	58,81	-7 423,00
93	K	712440833	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	94,500	73,10	6 907,95
94	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	-1,730	1,56	-2,69
D 767			Konstrukce zámečnické				99 500,00
138	K	55344R0	Postraní závěsy, samozavírač na obouch křídlech + koordinátor zavírání	kpl	1,000	56 000,00	56 000,00
136	K	55344R02	vrata garážová vyklápěcí z ocelových Pz profilů 2,92x2,0m zateplená polystyrenem tl 20-40mm	kus	-1,000	35 100,00	-35 100,00
137	K	55344R022	vrata garážová sekční s elektro pohonem	kus	1,000	78 600,00	78 600,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				53 865,00
145	K	06	Doprava zaměstnanců dodávkami na pracoviště a zpět	%	0,133	135 000,00	17 955,00
	VV		0,2/6*4		0,133		
146	K	07	Zařízení staveniště	%	0,133	135 000,00	17 955,00
147	K	10	Horské oblasti	%	0,133	135 000,00	17 955,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				725 339,29

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
D 721			Kanalizace	11 900,00			
95	K	7211733R	Přívod nové kanalizace do podkroví	kpl	1,000	11 900,00	11 900,00
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod	8 600,00			
96	K	7221731R	Přívod nové vodovodu do podkroví	kpl	1,000	8 600,00	8 600,00
D 762			Konstrukce tesařské	160 800,96			
97	K	762341047	Bednění střeš rovných sklon do 60° z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	189,000	637,00	120 393,00
VV			94,5*2	189,000			
98	K	762341811	Demontáž bednění střeš z prken	m2	94,500	45,00	4 252,50
99	K	76234181R	Vyrovnání vazníků	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
100	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	94,500	76,50	7 229,25
101	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,745	9 580,00	7 137,10
VV			(13,5/0,3*6,9)*0,04*0,06	0,745			
102	K	762342216	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 360 do 600 mm	m2	94,500	38,50	3 638,25
103	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,373	9 580,00	3 573,34
VV			(6,9/0,6*13,5)*0,04*0,06	0,373			
104	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	3,686	2 030,00	7 482,58
105	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce tesařské za zvětšený přesun do 1000 m	t	3,686	704,00	2 594,94
D 764			Konstrukce klempířské	470 940,53			
106	K	55350280	krytina střešní falcovaná Pz plech s barevnou dvouvrstvou polyesterovou povrchovou úpravou š 610mm	m2	94,500	545,40	51 540,30
107	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	26,000	97,20	2 527,20
155	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	62,000	268,75	16 662,50
108	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	9,000	79,80	718,20
109	K	764101135	Montáž krytiny střeš rovné drážkováním z tabulí sklonu přes 60°	m2	94,500	1 206,68	114 031,26
156	K	7641214R	Demontáž krytiny a sněháků,zpětná montáž dodávka nové krytiny, svody tizn	m2	60,000	686,16	41 169,60
110	K	764211631	Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou spojením na dvojitou stojatou drážku	m	6,900	68,21	470,65
111	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	13,000	393,70	5 118,10
112	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	13,800	279,15	3 852,27
113	K	76421440R	Oplechování ATIKY	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00
114	K	764215605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 400 mm	m	28,600	991,00	28 342,60
115	K	764311414	Lemování rovných zdí střeš s krytinou plechovou z Pz poplastovaného plechu rš 330 mm	m	13,800	10,80	149,04
116	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	9,000	183,00	1 647,00
117	M	55344204	svod kruhový Pz 100mm	m	9,000	103,00	927,00
118	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	9,000	68,10	612,90
119	M	55344329	objímka svodu Pz 80mm trn 150mm	kus	9,000	51,10	459,90
120	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	3,000	131,00	393,00
121	M	RMAT0001.1	koleno svodové kruhové	kus	3,000	126,00	378,00
122	K	764508136	Montáž odskoku kruhového svodu	kus	3,000	115,00	345,00
123	M	RMAT0002.1	odskok kruhového svodu		3,000	115,00	345,00
157	K	764543309	Žlaby nástřešní oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z TiZn lesklého plechu rš 800 mm	m	62,000	3 106,78	192 620,36
124	K	764561403	Žlab podokapní půlkruhový z plastu D 100 mm	m	13,800	605,91	8 361,56
125	K	764561451	Kotlík podokapního půlkruhového žlabu z plastu D 75 mm	kus	2,000	505,72	1 011,44
126	K	764568621	Svod kruhový včetně objímek, kolen, odskoků z plastu průměru přes 53 do 75 mm	m	7,100	641,28	4 553,09
161	K	764513409	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 800 mm	m	-10,000	1 636,67	-16 366,70
127	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,226	2 500,00	565,00
158	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,592	2 500,00	1 480,00
159	K	998764194	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,592	1 730,00	1 024,16
160	K	998764199	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	4,300	47,00	202,10
D 765			Krytina skládaná	55 228,58			
128	K	7651518R	Demontáž krytiny z asfalt pasů do suti 3 vrstvy	m2	94,500	189,00	17 860,50
129	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepení na bednění nebo izolaci	m2	94,500	81,30	7 682,85
130	M	28329091	fólie pro parotěsnou vrstvu, samolepící	m2	103,950	166,00	17 255,70
131	K	766417511	Montáž podkladového roštu jednoduchého pro montáž dřevěných vodorovných profilů provětrávané fasády	m	16,000	166,00	2 656,00
132	M	60512136	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	0,288	10 300,00	2 966,40
VV			0,06*0,3*16	0,288			
133	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	25,200	50,40	1 270,08
134	K	962031132	Bourání příchek nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	-16,822	119,05	-2 002,66
VV			-9,027*114	-9,027			
VV			-3*4,99*113	-14,970			
VV			2,05*3,5*PŘEDSTĚNA MÍSTMOST 112/	7,175			
VV			Součet	-16,822			
135	K	962032231	Bourání zdva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	8,385	899,19	7 539,71
VV			9,027*0,3*114	2,708			
VV			4,99*3*0,3*113	4,491			

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		(2,9*2,5*0,83)-2*0,83-3,172"VRATA SKUTEČNÉ BOURÁNÍ 113		1,186		
	VV		Součet		8,385		
D		783	Dokončovací práce - nátěry				17 869,22
140	K	763135812	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu polozapuštěném	m2	49,300	166,11	8 189,22
	VV		26,4"116		26,400		
	VV		22,9"117		22,900		
	VV		Součet		49,300		
139	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním fasáda	m2	80,000	121,00	9 680,00
D		M	Práce a dodávky M				124 018,00
D		21-M	Elektromontáže				124 018,00
148	K	210100751	Ukončení vodičů celoplastových koncovkou do 6 kV staniční KSJ žíly do 95 mm2	kus	4,000	2 450,00	9 800,00
149	M	34113129	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x95mm2	m	8,000	1 360,00	10 880,00
150	K	210190402	Montáž rozvaděčů do 10 kV bez zapojení vodičů	kus	1,000	8 730,00	8 730,00
151	M	RMAT0001	rozváděč elektroměrový pro nepřímé měření		1,000	75 400,00	75 400,00
152	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč dodání dokumentací	kus	1,000	15 800,00	15 800,00
153	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 uloženého volně (např. CY, CHAH-V)	m	40,000	26,50	1 060,00
154	M	34111068	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x4mm2	m	40,000	58,70	2 348,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis: